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SOTKAMO SILVER AB: INSIDERINFORMATION, 
VINSTVARNING. SILVERPRODUKTION OCH EBITDA-
MARGINALEN FÖRVÄNTAS BLI NÅGOT LÄGRE ÄN 
FÖRVÄNTAT UNDER 2025
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Sotkamo Silver AB:s silverproduktion för 2025 förväntas bli något lägre än den tidigare 
uppskattade produktionsprognosens nedre gräns (1,2–1,4 miljoner uns silver). Detta beror på 
lägre än förväntade brytningsvolymer under årets första månader. Som en följd av detta även 
EBITDA-marginalen (förväntning minst 30 %) och nettoskulden i förhållande till EBITDA 
(förväntning under 1,5) förväntas inte riktigt nå mållsättningen.

Utmaningar vid brytning i början av året och bristen på alternativa brytningsområden har 
produktionsvolymerna varit svagare än förväntat. Mot slutet av det andra kvartalet har volymerna 
varit klart bättre, och den positiva utvecklingen förväntas fortsätta.

Silverpriset i USD har stigit med cirka 27 % sedan årsskiftet, vilket påverkar intäkterna från 
silverförsäljningen positivt. Om produktionsvolymerna utvecklas enligt förväntan och silverpriset 
samt dollarkursen förblir på nuvarande nivåer under resten av året, förväntas helårsproduktionen 
och EBITDA-marginalen för 2025 endast avvika marginellt från tidigare uppskattningar.

Bolaget kommer att ge mer detaljerade helårsbedömningar i samband med publiceringen av 
kvartalssrapporten för det andra kvartalet den 31 juli 2025.

Tidigare vägledning för 2025 given den 14 februari 2025

▪ Bolaget räknar med att producera 1,2–1,4 miljoner uns silver

▪ Den årliga EBITDA-marginalen ska vara minst 30 %

▪ Nettoskulden till EBITDA ska vara under 1,5 vid årets slut

Bolagets lönsamhet påverkas väsentligt av externa faktorer såsom metallpriser och valutakurser 
samt interna faktorer såsom osäkerheter relaterade till brytningsvolymer och metallhalter. 
Fullföljandet av vägledningen förutsätter att metallpriserna och EUR/USD-kursen ligger kvar 
ungefär på samma nivå som när vägledningen publicerades (14 februari 2025).

Mikko Jalasto
VD, Sotkamo Silver AB
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Om Sotkamo Silver

Sotkamo Silver är ett gruv- och malmprospekteringsföretag som utvecklar och utnyttjar 
mineralfyndigheter i Kajanaland i Finland. Sotkamo Silver stöder den globala utvecklingen mot 
grön omställningsteknik och producerar de metaller som behövs på ett ansvarsfullt sätt och 
genom att ta hänsyn till lokala intressenter. Sotkamo Silvers huvudprojekt är en silvergruva i 
Sotkamo, Finland. Förutom silver producerar gruvan guld, zink och bly. Bolaget har även gruv- 
och malmprospekteringsrättigheter för mineralfyndigheter i närheten av silvergruvan i Kajanaland. 
Sotkamo Silverkoncernen består av moderbolaget Sotkamo Silver AB och dess helägda finska 
dotterbolag (Sotkamo Silver Oy). Sotkamo Silver är noterat på NGM Main Regulated i Stockholm 
(SOSI), Nasdaq Helsinki (SOSI1) och Börse Berlin.

Läs mer om Sotkamo Silver på www.silver.fi/sv

Denna information är sådan information som Sotkamo Silver AB är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2025-06-12 17:30 EEST.

http://www.silver.fi/sv

